GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400   Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br

RESOLUÇÃO SESA Nº 020/2015
(Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9374, de 20/01/15)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Artigo 45, Inciso XIV, da Lei Estadual nº 8.485, de 03 de junho de 1987,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Márcio José de Almeida, RG nº 488.550-3, nomeado para o
cargo de Diretor da Escola de Saúde Pública do Paraná – DAS-4, para responder pelo Centro
Formador de Recursos Humanos, sede em Curitiba, da Secretaria de Estado da Saúde, a partir
de 07 de janeiro de 2015.

Curitiba, 16 de janeiro de 2015.

Michele Caputo Neto
Secretário de Estado da Saúde

*Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial